への異動（通知）

令　和 年 月 日

公立学校共済組合兵庫支部長　様

下記のとおり異動しましたので、通知します。 所 属 所 名

所属所長名

〒 －

（ ） -

① 　新しく加入することとなった共済組合で貸付けを申し込むための「貸付金残高証明書」

②

③ 　地方職員共済組合兵庫支部に加入される場合は、現状のまま給料等から引去りが可能で

すので通知の必要はありません。

（注意）

を発行します。

転

出

前 職 員 コ ー ド 借 受 人 氏 名

所 属 所 コ ー ド 所 属 所 名

転

出

先

共  済  組  合  名

支　　　部　　　名

転　出　年　月　日 令和　　　　　　　　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

　共済組合が変わることがわかりましたら、できるだけ早く 管理・福祉班 へお知らせください。

新しい所属所の
所　 　在 　　地

TEL

所　属　所　名

支部

他組合・他支部
（いずれかを○で囲む）